
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis
Obchodní název + typ + délka 

záruky
Fakturace

 UCHAZEČ (dodavatel) uvede na 

fakturu NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Pevný disk 3 TB 1 ks

3,5“ pevný disk s kapacitou 3 TB

provoz 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu

7200 otáček za minutu

rozhraní SATA 6Gb/s

HDD 3TB Seagate Enterprise NAS 

128MB SATAIII 7200r, 24/7, 60 

měsíců záruka

záruka 5 let 6 000,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč VYHOVUJE

2
Paměť 16GB do datového serveru 

SUPERMICRO
1 ks

Rozšíření paměti datového serveru SUPERMICRO PCS-S2220Q-X10-V-SYS z 16GB 

na 32GB:

- paměťový kit 2x8GB 1600MHz DDR3 ECC Unbuffered

- provoz na základní desce SuperMicro X10SLL-F-B

- kompatabilní s instalovanými moduly Samsung M391B1G73QH0-CK0

2x Kingston 8GB 240-Pin DDR3 

SDRAM ECC Unbuffered DDR3 1600 

(PC3 12800) Server Memory w/TS 

Hynix B Model KVR16E11/8HB

3 000,00 Kč 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč VYHOVUJE

3  USB3.0 dokovací stanice pro SATA HDD 1 ks

USB3.0 dokovací stanice pro dva 2.5"/3.5" SATA HDD

Podpora i velkých disků 2TB+

Podpora HDD rozhraní SATA I/II/III

AXAGON USB3.0 - 2x SATA 6G DUAL 

HDD dock station
1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč VYHOVUJE

4 Baterie k notebooku DELL 1 ks
Baterie pro notebook Dell Latitude E6520; minimálně 60Wh; Standard Type 

T54FJ; 11, 1V

Baterie AVACOM NODE-E20N-P29 

pro Dell Latitude E5420, E5530, 

Inspiron 15R, Li-Ion 11,1V 5800mAh

1 800,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč VYHOVUJE

5 Pevný disk SSD 1 ks
2.5" SSD; kapacita minimálně 240 GB; SATA III; čtení až 540 MB/s; zápis až 520 

MB/s

ADATA SSD SU800 256GB 2.5" SATA 

III, záruka 36 měsíců

záruka minimálně 36 

měsíců
2 000,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč VYHOVUJE

6  USB Flash disk 2 ks
kapacita 64B, rozhraní USB 3.1/3.0, rychlost zápisu 180 MB/s, rychlost čtení 350 

MB/s, podpora vysokorychlostní přenosu dat rozhraním USB 3.1 Gen 1

64GB Kingston USB 3.1/3.0 HyperX 

Savage 350R/180W, záruka 5 let
záruka 5 let 740,00 Kč 740,00 Kč 1 480,00 Kč VYHOVUJE

7 Brašna na notebook 15,6" 4 ks Brašna na notebooky s diplejem 15,6"

 MANHATTAN Brašna na notebook 

do 15,6" London Notebook 

Computer Briefcase 

300,00 Kč 200,00 Kč 800,00 Kč VYHOVUJE

8 Brašna na notebook 13,3" 1 ks Brašna na notebook s displejem 13,3" Dicota Multi BASE 11-13,3" Black 320,00 Kč 320,00 Kč 320,00 Kč VYHOVUJE

9
Brašna či pouzdro pro notebook Asus 

Transformer
1 ks Brašna nebo pouzdro pro notebook Asus Transformer T200TA Asus EOS SHOULDER BAG - 12" 350,00 Kč 340,00 Kč 340,00 Kč VYHOVUJE

10 USB 3.0 hub 2 ks externí čtyř portový USB 3.0 hub
i-tec USB 3.0 Metal HUB 4 Port - 

Aluminium mini
350,00 Kč 280,00 Kč 560,00 Kč VYHOVUJE

11 microUSB kabel, délka 1m 2 ks kabel USB 2.0 -> microUSB s délkou maximálně 1m
4World Datový kabel micro USB 

1.0m
120,00 Kč 60,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

12 SSD disk do PCIe slotu, 400 GB 1 ks SSD disk pro PCIe slot s kapacitou minimálně 400 GB.
 Intel SSD 750, PCIe - 400GB  

(SSDPEDMW400G4X1 )
10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč VYHOVUJE

13 SSD disk 256 GB 1 ks

SSD disk s rozhraním SATA 6 GB/s, kapacita minimálně 250 GB. Rychlost čtení 

minimálně 500 MB/s, podpora TRIM, použité paměťových čipů typu MLC NAND 

flash

ADATA SSD SP920 256GB 2.5" SATA 

III 560/ 360MB/ s
2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč VYHOVUJE

14 utp kabel - lanko 1 bal Nestíněný UTP kabel cat 6., lanko, 305 metrů
 UTP kabel LYNX, Cat6, licna (lanko), 

PVC, 305m box 
2 300,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč VYHOVUJE

15 USB herní drátová myš 5 ks
USB herní počítačová myš, minimálně 6 tlačítek, ergonomické provedení pro 

praváky

Herní optická myš Natec Genesis 

G33, 2000 DPI
620,00 Kč 250,00 Kč 1 250,00 Kč VYHOVUJE

16 Mobilní telefon 2 ks

mobilní telefon splňující následující parametry:

displej o uhlopříčce minimálně 5.1"; 

rozlišení minimálně 2560x1440; 

paměť ram minimálně 3GB; 

interní paměť minimálně 32GB; 

Rozlišení zadní kamery minimálně 16 Mpx; 

Rozlišení přední kamery minimálně 5 Mpx; 

váha přístroje maximálně 140g; 

barva černá, přístroj musí být z originální české distribuce (určený pro český trh); 

originální zavírací pouzdro včetně aktivního průzoru na sledování příchozích 

hovorů, možnost přijmutí hovoru přes zavřené pouzdro

 Samsung Galaxy S6 (SM-G920F), 32 

GB, černá +  Samsung flipové 

pouzdro S View EF-CG920P pro 

Samsung Galaxy S6 (SM-G920F), 

černá 

samostatná faktura

Ing. Mgr. Milan  

SVOBODA, Ph.D., tel. 

37763 3100

Univerzitní 22, Plzeň 

(UK419)
13 100,00 Kč 8 690,00 Kč 17 380,00 Kč VYHOVUJE

17 SSD Disk 1 ks

SSD disk 2.5", SATA III

-kapacita 256 GB

-rychlost čtení min. 550 MB/s

-rychlost zápisu min. 520 MB/s

-výška max. 7 mm

-256bitové AES šifrování na hardwarové bázi bez snížení výkonu

-rychlost náhodného čtení min. 100 000 IOPS

-rychlost náhodného zápisu min. 90 000 IOPS

SSD 2,5" 256GB Samsung 850 Pro 

SATAIII Basic, záruka 120 měsíců
samostatná faktura záruka 120 měsíců

Pavel Šimek

602217163
Univerzitní 20 – CIV, Plzeň 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč VYHOVUJE

18 LED monitor 24" 4 ks

Velikost úhlopříčky 24´´, rozlišení Full HD (1920x1080), panel  MVA nebo IPS, s  

podsvícením neřízeným PWM (neblikající), jas min. 250cd/m2, rozhraní DVI, VGA, 

HDMI.

LG 24MP58VQ-P samostatná faktura
Tomáš Řeřicha,       

737 488 958

Fakulta elektrotechnická 

ZČU, Univerzitní 26, EK-

414, Plzeň

3 500,00 Kč 3 200,00 Kč 12 800,00 Kč VYHOVUJE

19 univerzální rameno malé 1 ks

Univerzální rameno je určeno pro instalaci příslušenství, jako jsou přídavné 

monitory, mikrofony, LED světla a další, rameno doplněno systémem proti rotaci, 

délka cca 15cm, nosnost min. 2kg, závity 1/4" a 3/8"

Manfrotto 244 Micro Friction Arm - 

stativ (244MCIRO-AR)
2 500,00 Kč 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč VYHOVUJE

20 univerzální rameno velké 1 ks

Univerzální rameno je určeno pro instalaci příslušenství, jako jsou přídavné 

monitory, mikrofony, LED světla a další, rameno doplněno systémem proti rotaci, 

min délka 24cm, nosnost min. 2kg, závity šroub 1/4" a 3/8", kovové

Manfrotto 244MINI, rameno MINI 

friction arm
2 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč VYHOVUJE

21 svorka s kličkou a závity pro příslušenství 4 ks

Svorka pro uchycení různého  příslušenství (LED světlo, mikrofon, kamera aj.), 

rozpětí až do 50mm, kovová, závity matice 1/4" a 3/8", kompatibilní s rameny 

výše

Svorka se závity 1/4 a 3/8 Oehling 1 000,00 Kč 600,00 Kč 2 400,00 Kč VYHOVUJE

22 zámek na notebook 1 ks
zámek pro notebook ovládání jednou rukou, snadná instalace, kód na 4 písmena, 

samonavíjecí lanko, délka kabelu min. 1,8m

Kensington přenosný zámek 

WordLock pro notebooky
1 000,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-060-2016

Výpočetní technika (II.) 060-2016

samostatná faktura

samostatná faktura
Vaněk, 37763 8714, 

Škach, 31163 8723 

UL308, Univerzitní 22, 

Plzeň

samostatná faktura LO1506 PUNTIS-AP1c
Ing. Šebesta, tel. 

37763 2131

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň, UC 431

Ing. David  LÁVIČKA, 

Ph.D., 

tel. 37763 4712

Teslova 5b, Plzeň



CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

88 890,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

68 500,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.


